関係者各位
２０２４年１１月１９日
おりづるタワー株式会社

PRESS RELEASE

Come to 巳（Me）

お正月新春イベント “押して！回して！引いてみて！”

 『アートスタンプ折り紙』が初登場、カプセルトイと大抽選会で運だめし

おりづるタワー（おりづるタワー株式会社、所在地：広島市中区大手町１-２-１、代表取締役社長兼COO ：大上進）は、新
年を祝う「お正月新春イベント」を開催いたします。
本イベントでは、版画のようにスタンプを重ね押して折り紙が完成がしていく特別な『アートスタンプ折り紙』が初登場。

完成した折り紙で折った折り鶴を「おりづるの壁」への投入する体験が楽しめます。また、ユニークな広島弁のオリジナルお
みくじと新作アクリルキーホルダーがセットになった『カプセルトイ“巳（み）くじ”』も数量限定でご用意。さらに、三が日
（１月１日～３日）には、２０２５年にちなみ２０２５名様限定で、広島ならではの豪華賞品が当たる大抽選会を実施します。
そして大晦日には、特別ゲストのDJ SALLY様を迎えた「カウントダウンイベント」を開催します。年末年始はぜひおりづ

るタワーで特別なひとときをお楽しみください。本件の報道にご協力賜りますようお願い申し上げます。

２０２５「お正月新春イベント」概要

本件に関するお問い合わせ先

おりづるタワー株式会社 広報担当

☎ 082-569-6803
✉ info@orizurutower.jp
◆ https://www.orizurutower.jp/

開催期間：２０２５年１月１日（水）～１月３１日（金）

『アートスタンプ折り紙』
折り紙の中央部分にスタンプを押し
ていくとアートスタンプが完成して
いきます。

■New Year ～想いを重ねる折り鶴～
『アートスタンプ』を押して！ （1/1～31）
おりづるタワーでは、新年の幕開けを記念してオリジナル

『アートスタンプ折り紙』を制作しました。お正月特別バージョ
ンの折り紙に、版画のようにスタンプを５回重ね押しすることで、
可愛らしい折り鶴の絵柄が完成していく特別な体験をご用意。完
成した折り紙で折り鶴を折り、「おりづるの壁」への投入体験も
お楽しみいただけます（おりづる投入料金：１００円）
開催場所： １２階「おりづる広場」

この機会に、折り鶴を通じて新年の想いを重ねる特別なひとと
きを過ごしてみてはいかがでしょうか。

■『カプセルトイ“巳くじ”』を回して！ （1/1～31）
お正月特別企画として、数量限定の『カプセルトイ“巳くじ”』

が登場。カプセルトイには、広島ならではのユニークな広島弁
おみくじとおりづるタワーの人気キャラクター「泣く」シリー
ズの新作アクリルキーホルダー（全５種類）が入っています。
おみくじを引くだけでなく、かわいらしいキーホルダーもコレ
クションとしてお楽しみいただけます。※なくなり次第終了
設置場所： １階

■新春大抽選会 スクラッチを引いてみて！（1/1～3）
展望台入場者限定でスクラッチを引いて、「広島を存分に楽しめる賞品」が当たるハズ

レなしの大抽選会を実施します。賞品には広島地酒セットを始め、昭和２５年創業の元祖
広島流のお好み焼き「みっちゃん総本店」のお食事券などをご用意。
この機会にぜひ、大抽選会にご参加いただき、広島の魅力が詰まった素敵な賞品をお楽し
みください。

また、屋上展望台には「２０２５」のフォトスポットが登場するほか、１階の物産館では広島の企業による大試食会を開催
するなど、盛りだくさんのイベントをご用意しています。新春のおりづるタワーで、特別なひとときをお過ごしください。

▲大抽選会賞品の一例 ※イメージ

▲新作アクリルキーホルダー５種 ※イメージ

※完成イメージ

https://www.orizurutower.jp/

営業情報詳細

「新年の福を味わう！」オーガニックの和スイーツ・ドリンクの販売

【大晦日営業情報】
■営業日 ２０２４年１２月３１日（火）
■営業時間 展望台／１０：００～２５：００ 最終入場は２３：３０まで

物産館／１０：００～２２：００

【通常営業情報】
■営業時間 １０：００～１８：００ 展望台最終入場は閉館３０分前まで

■展望台入場料金 大人２２００円、中高生１４００円、小学生９００円、幼児（４歳以上）６００円
おりづる投入料金１００円

■アクセス https://www.orizurutower.jp/access/ （広島県広島市中区大手町１-２-1）

※最新の営業情報はHPにてご確認ください。
※本内容はリリース日現在のものです。予告なしに変更されることがあります、予めご了承ください。

本件に関するお問い合わせ先

おりづるタワー株式会社 広報担当

☎ 082-569-6803
✉ info@orizurutower.jp
◆ https://www.orizurutower.jp/

「ほっこり福きなこラテ」
オーガニックきなこと豆乳を使用した特製きなこラテ。

豆乳フォームのなめらかな口当たりと、きなこの香ばしい風味が絶妙にマッチ。
黒蜜でさらに深い甘さが楽しめます。

ラテに添えられた白玉だんごもオーガニックの素材で、店内にて丁寧に手作りし
たもの。もちもちとした食感と上品な甘さが特徴で、オーガニックのきなこや抹茶
のパウダー、黒蜜をたっぷり絡めて召し上がれます。

「和み福まっちゃラテ」
厳選したオーガニック抹茶を使用。深みのある香りと濃厚なコクが、豆乳フォー

ムのやさしい甘さとともに口いっぱいに広がります。一口飲むたびに、抹茶の上品
な風味と自然の恵みを感じられる贅沢な一杯です。
こちらも自家製白玉だんごとセットが可能。

販売期間：２０２５年１月１日（水）～１月３１日（金）

【セット】
●きなこラテと白玉だんごのほっこり福セット／１０００円（税込）
●まっちゃラテと白玉だんごの和み福セット ／１０００円（税込）

【単品】
●ほっこり福きなこラテ／７５０円（税込）
●和み福まっちゃラテ ／７５０円（税込）

握手カフェオーガニックでは、期間中、和の魅力をぎゅっと詰め込んだ特製和ス
イーツとドリンクを発売します。
オーガニック素材を贅沢に使い、一口味わうたびに和の魅力が広がる心温まるメ

ニューをご用意。寒い季節にぴったりな、この冬だけの特別な味わいで、心も体も
ほっと和むひとときをお楽しみください。

おりづるタワーの年越しカウントダウンイベント

おりづるタワーでは、DJ SALLY様を特別ゲストに迎え、大晦日にカウントダウンイベントを行います。
通常営業時間を延長し、２１時からはSALLY 様によるDJイベントがスタート。８０年代から現在のHIT曲のREMIXやスタイ
リッシュなHOUSEMUSICを中心としたDISCO NIGHTを楽しみながら、おりづるタワーで一緒に新しい年を迎えましょう。
【営業時間】２０２４年１２月３１日（火）１０：００～２０２５年１月１日（水）２５：００

▲（左）和み福まっちゃラテ （右）ほっこり福きなこラテ

▲きなこラテと白玉だんごのほっこり福セット

https://www.orizurutower.jp/access/
https://www.orizurutower.jp/

	スライド 1
	スライド 2